RESULTATBLANKETT

JERIG, N
o ‘. Institutionen for vaxtproduktionsekologi
3 JL = Plan: R6- 204
: > 062783

- ADB-nr:
"",S Lu & Fors.v:

&, W
Fsund

Jbr-omr:

S&datum :  2005-04-20

Vallar: Anl.
Forfrukt:

Jordart: mmh ML
pH-vérde:

Forsoksdesign: RB

FORSOKSLED:

Enaelskt raiaras. Sortforsok

Lan-fnr:

Godsling
2005-04-13

Vaxtskydd
2005-05-30

ES-204-2005
kg Medel
275 NS 27-3 (Axan)

1,1 tbl Express + 0,15 . MCPA

N P K Mg
74

SIDA 1
Skordear: 2005
Ansvarig vid SLU:
Utférar ansvarig:
2005-12-21

Magnus Halling, tel: 018 671429, fax 672909
Lars Philipsson, 0142 620 31

Mg-AL:
Ca-AL:
P-AL:
K-AL:

SW Helmer,m-sen 4n

SW Gunne,tidig 2n
Paulita,tidig rajsv. (4n) (SW)
SW ur E52 m-sen (2n)

SW ER3551, m-sen (4n)

SW ER3520, 2n

Malta (SLM2472/92) (4n) (SW)
Felopa, tidig (rajsv.)4n

<00012>
<01418>
<00600>
<20221>
<20501>
<09950>
<20001>
<09951>

ANM:




